[image: image1.png]nmp
OEPXABHA AAMIHICTPALUIA
PUBHULIbKOIO PANOHY
I M. PUBHUUI

PMH

 AODMWHUCTPALMUA OE CTAT

OVH PANOHYN PbIBHULA
LN OP. PbIBHULA

nvpP

rOCYAAPCTBEHHAA AODMMUHUCTPALINA
PbIBHULKOIFO PAUOHA U I. PbiBHULbI

[image: image2.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

«09» сентября 2019 г.                                                                                                  № 1418
                                                                     г.Рыбница

В соответствии со ст. 52, 55 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05.11.1994 года «Об органах местной власти и местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» в текущей редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 19.08.2016 года № 211-З-III «Об организации предоставления государственных услуг» (САЗ 16-33), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 31.05.2018 года №176 «О разработке и утверждении регламентов предоставления государственных услуг» (САЗ 318-23), глава государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы
РЕШИЛ:
1. Утвердить Регламент предоставления государственной администрацией Рыбницкого района и г. Рыбница государственной услуги «Учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы Молдовского Ю.П.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава госадминистрации                                                                            В.В. Тягай
Об утверждении регламента предоставления государственной администрацией Рыбницкого района и г. Рыбница государственной услуги «Учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий»